
j. KRPS-340570-20/ČJ-2018-0100VZ
Y entifikátor VZ: N006/18N00026871

i"" 750 "i

'"'=U N"

KUPNÍ SMLOUVA

PCR01ETRpo132671972

Počet listů: 6
Pňlohy: 2/4

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l.
Smluvní strany

S&T Cz s.r.o.
zastoupená:

sIdlo:
lČ:
lČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

jednateli společnosti
Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
448 46 029
CZ44846029
ČSOB, a.s.

6t6ccym

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Praze oddíl C, Vložka 6033
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená:

sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,kupujícř')

Ing. Petrem Dostálem,
náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

2dtai5u



ČI. Il.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujÍcÍmu 140 ks osobních kamer, níže podrobně

specifikované. Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace (návod

k použiti) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajíchnu.

3. Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určení:

Příloha č. 1 - ,,Specifikace zboží" sestává z dvou stran a je nedílnou součástí této

smlouvy. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a
homologované pro Českou republiku.

b) kvantitativní určeni:

Počet kusů zboží uvedený příloze č. 1 - ,,Specifikace zboží" představuje maximální

množství, jež je kupující oprávněn odebrat na základě této smlouvy. NedIlnou součástí

této smlouvy je příloha č. 2 - ,,Krycí list nabídky", sestávající z dvou listů.

ČI. III.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

1 394 680,- Kč

292 882,80,- Kč

3. CELKEM 1 687 562,80,- Kč

Slovy: jedenmi|jonšestsetosmdesátsedmtisícpětsetšedesátdvakorunkorun českých
osmdesát haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. lV.

Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady nejpozději do 18. 12. 2018.

2



2. Místem plnění je: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - sklad Rakovník,
Dukelských hrdinů 2319, Rakovník.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým

je: pověřený pracovník skladu Rakovník,

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží

od prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. KupujÍcÍ se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajíckn.

ČI. V.

Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzeni převzetí zboží

kupujícím a fakturu doručí nejpozději do 18. 12. 2018.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajíchnu

do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,
než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujícI uhradí prodávajíchnu, který je plátcem DPH, pouze základ daně
a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3



ČI. VI.

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:
1. dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ||. této smlouvy,

popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařIzenim kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VIl.

Záruka

1. prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajíchn na provozovně kupujÍcÍho.

prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1, Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



ČI. lX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídi ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupujici je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajÍcÍho insolvenčniho řízeni
vůči prodávajícímu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

5



9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 2 kupující.

10. Nedilnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - ,,Specifikace zboží" a Příloha č. 2 - ,,Krycí list
nabídky".

Za prodávajÍcÍho:

V Praze dne .......1..}...12, 2018
Za kupujÍcÍho:

V P,,,, d,, 1 J 1Z 2018

6



' E

ž, k a. 5'/'"' l Z'j' '.,"Z
' 7oč:-í íitsů:

kamery - F'$0 ks

J r eMMIM Al

l

l

l
l

MINIMÁLNĹ POŽADOVANÉ NABÍZENÉ ZAŘĹZENĹ
PARAMETRICKÉ SPLŇUJE M1N!WIÁLNĹ
POŽADAVKY VZTAHUJĹCĹ PCŽAáA'.'KY: AMINE*.
SE K POŽADOVANÉMU
ZAŘÍZENÍ.

HLAVNÍ
Funkce Nahrávání videa, zvuku, ANO, N2hráváni videa, zvuku,

záznam polohy GPS fotograTiI, GPS
Rozlišeni videa Min. 1920X1080 @30fps ANO, 1920x1080@30 FPS,

128Ox720@30 FPS, 1280x720@
60 FPS, 840x480@ 30 FPS

Video formát MP4, H.264 ano, mp4, h.264
Formát fotografií 21 MP ANO, 21 MP, JF'G
Snímání fotograŕii MožnosT focení i při nahrávání ANO

videa
Lokalizace Možnost záznamu GPS polohy ANO

během nahrávání
Značky Možnost označeni důležitých ano

záběrů značkou
Audio AAC (LC) 128kb l s, 2kanálové ANO

, (mono), 48kHzUložiště Min 32GB ANO, 32 GB
VIDEO A OPTIKA
Senzor Min. 4 MP CMOS ANO, 4MP CMOS
objektiv Min.120°širokoúhlý objektiv ano, 140°širokoúhlý objektiv, "

nízké zkreslení
Noční vidění Možnost záznamu v nočním ANO

režimu
Infra červené svěilo ANO, automatický IR při nízké

úrovni osvětlení

Dosah IR světla min. 8 m, ANO, dosah lOm, rozpoznání 5 m
rozpoznáni tváře min 3 m.

NOTIFIKACE
LED Dioda pro indikaci stavů ANO, 2 LED diody pro indikaci

pohotovostní režim, nahrávání, pohotovostního režimu, nahrávání,
nabÍjení nabíjení

Audio Zvuková upozornění pro ANO, Zvuková upozornění pro
zapnutí l vypnutí nahrávání, zapnutú vypnutí nahrávání, plný
plný disk, nízká úroveň nabiti disk, nízká úroveň nabití baterie
baterie

BATERIE
Typ Min. 3000 mAh ANO, Vestavěná 3200 mAh

lithium-iontová baterie
Doba nabíjení Rych]onabíjenÍ max.4 hod na ANO, 3,5 hodiny z prázdného na

80% kapacity baterie 80% (rychlé nabiti)
Doba záznamu Min. 6 hod ANO, 7 hod
Pohotovostní doba Min. 8 hod ANO, 9 hod
Nabýení Pomoci dokovací stanice ANO
OSTATNÍ
IP třída Min. lP65 ANO, IP 65
Certifikace CE ANO, CE
Pracovní rozsah teplot Min. -20 - +40°C ANO, -20C až + 50C
Skladovací teploty Min. -20 - +50°C ANO, -20C až +55c
Hmotnost Max. 130 g ANO, 115 gramů

l



Rozměry Max. 2.Č) y; 6OX: 3C' mm l ANČ, 7bí5$:t24mm
ZabezDečení Min. Áuíc}iizace podla ANO, F'řÍstljpjzé pouze pic-

L!Žiuate|ské'"lg jména ,l hesh oyrá'mEné ÁuŤcÁzacc
podle uživaielského jména l hesla,
nuíný proprietárn í software,
h ardware

Nahrávaní dat z kamery Probíhá po vložení do doko'iaci ANO, Pomocí clodávané sincýe '
stanice. cbkovacľ stanice nebo clokovací

stanice Zepcam pro více zařízeni
Správa uživatelů SW pro správu uživatelů a ANO, SQŕt!Mare Zepcam Sen/er

jeiich oprávněr}Í, ID nebo 7epcam Cloud ciro správu
uživa'l'eiů, uživateisl<ých ;jíá'j.
připojení id uživaíele k ID kamery
apod.

Držáky Základní držák (klip), mcžnosí ano, Držák klipu, otočný o 360
dalších držáků na uniformu stupňů, kompatibilní s ."eter

jQňěS" držáky '
V BALENÍ Sada musí obsahovat ANO, kamera, dokovacl stanic2,

m inimálně kameru, dc.kovaci nabíječka USB, kabel USB,
stanici, nabíječku, klip morttážM klip

lftTEGRACE Požadovaná integrace iřeií ANO, lriiegrace třetí sTranou je
stranou pro digitální správu a možná se systém\/ Video
zpracování Management Systenís (např

Milestone)
Kompatibilita ONVIF ANO, ONVIF kompatibiiní

* Vysvětlivkv: Uchazeč je povinen výplněmu iabulku přiložit do své nabídky. Uchazeč explicitně vyplní vždy
sloupec ,,NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ SPLNUJE MINNÁLNĹ POŽADAVKY: ANO/NE", v případě uvedení slova "NE"
nebude nabídka akceptována.

V Praze, dne 22. 11. 2018



F

l'

,

.f
?ři!oha č. 2 smlcLfw k č.j. S-C'106čT-'ďZ

.
Počet listů: "2

KRYCÍ UST NABÍDKY

k veřejné zakázce rr,aléhů rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,

-:j zadávání veřejných zakázek, v platném znění

,,Osobní kamery"

'Ĺdaje o dodaímtell

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o $&T CZ s.lo.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o Tyzickou osobu)
Sídlo Úedná-li se o právnickou osobu) Na Strži 1702/65, 14U 00 Praha 4
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)
IČO 448 46 029

Telefon

FAX "

E-mail

Datová schránka 6f6ccym

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena bez DPH 1 394 680,- KČ

Celkem DPH 292 882,80 KČ

Celková nabídková cena včetně DPH 1 687 562,80 KČ



. ,

"""""" l
S u.". :

>. :±.
_; > f_j -=* N a-
O " = - 1!j ,m í3~C N O = .!3 C'J

ú3 í .2 F F
.' ID :r "ej J, O _ -L- —'" '" ů_ ,čIj ĹĽ ,čij a
g Gt} :r CJ " TJ X Q =
= N ĹĹ (U O ,BL (l) (D

CŮ ° g " q' -' : :
C N = Q (Ď U ,

O (íl q) U) = O NI C (n G
Q- C) .Q "CO Q) jO ,O (D 'GJ (Ď

'CJ O > C) 'O O _

1 é Osobní i<anícrý 9 962,- 2 092,02 12 054,02 14U ks 1 394. 681),- 292 882,8(1 i 687 562

l
Cdk.mm g 962,- 2 092,02 12 í354,ů2 1ää ks í 394 6%,- 292 882,80 i 687 5132

i

V Praze, dne 22. 11. 2018


